
StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB KERAMIK 
 

VLASTNOSTI: 

 

• BEZPEČNÝ ODDĚLOVACÍ A MAZACÍ 

PROSTŘEDEK 

• POUŽITÍ PŘI EXTRÉMNÍCH TEPLOTÁCH 

• VÝJIMEČNÝ UTĚSŇOVACÍ PROSTŘEDEK K 

VYROVNÁNÍ NEPŘESNOSTÍ NA PŘÍRUBÁCH 

A PLOCHÝCH TĚSNĚNÍCH 

• VYSOCE ODOLNÝ PROTI TLAKU, NEVODIVÝ, 

BEZ KOVOVÝCH PIGMENTŮ 

• ODOLNOST PROTI VODĚ, PÁŘE, MNOHA 

KYSELINÁM A CHEMIKÁLIÍM 

• USNADŇUJE DEMONTÁŽ PO DLOUHÉ 

PROVOZNÍ DOBĚ I ZA NEPŘÍZNIVÝCH 

PODMÍNEK 

• TEPLOTNÍ ODOLNOST -40°C DO + 1400°C 

• TLAKOVÁ ODOLNOST: 220 N/MM2 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz


StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB KERAMIK je bílý montážní sprej bez obsahu kovů s teplotní odolností od -40°C do 1400°C. 

Zabraňuje připečení, opotřebení, tření i korozi. Je vysoce odolný proti tlaku, je nevodivý, usnadňuje 

demontáž. 

POUŽITÍ: 

• Použití v celém průmyslu, ideální pro aplikace na chromniklové, nerezové a hliníkové 

šroubové spoje. 

• Montážní a demontážní práce (šroubové systémy, sestavování dílů, ochrana těsnění), 

eliminace zadření a deformace závitů, třmenových šroubů, šroubových závitů, 

závěsných čepů, náprav, výfuků, ideální pro kladky, pumpy, klouby, články, převody se 

stacionárním stykem, ozubené převody, převody i nechráněné, silové převody, závitové 

tyče, vedení, vodící lišty, válečkové systémy, dopravníkové systémy, transportéry, 

sběrné systémy, násypky, vačky, tlačítka, čerpadla, odstředivky, vodní systémy i 

automatické, pumpy, uzavírací šoupátka, ventily, armatury, míchadla, směšovače, 

drtiče atd. 

• těžká technika, jeřáby, otáčecí můstky, výtahy a zdvihací zařízení 

• velmi vhodné pro brzdy s ABS 

Proveďte test vhodnosti před použitím! 

Před použitím dobře protřepat cca 30 s., pak nastříkat na očištěné a odmaštěné plochy. 

Pouze pro profesionální použití! 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz

